


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770000040 GŘ-Sekce právní - Ředitel sekce
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10002	Document-box TYP IV/75/Colour - červený	červená	ks	1	15,94	2	31,88Kč
10005	Document-box TYP IV/75/Colour - černý	černá	ks	1	15,94	2	31,88Kč
10060	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,52	5	27,60Kč
10061	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,52	5	27,60Kč
10062	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,52	5	27,60Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	2	63,42Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	fialová	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10285	Šanón pákový HERLITZ 80 bílý	bílá	ks	1	33,48	5	167,40Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	10	31,00Kč
10372	KT CELLO JOY - černá, hrot 0,8 mm	černá	ks	1	3,10	10	31,00Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	4	59,48Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	1	6,46Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	2	24,44Kč
10510	Print etikety univerzální 105 x 37 mm 100		bal	100	132,63	1	132,63Kč
10511	Print etikety 105x48 mm bílé 100ks	bílá	bal	100	194,08	1	194,08Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	8	195,36Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	1	19,72Kč
10586	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	53,24	5	266,20Kč
10587	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20r		bal	4	32,67	11	359,37Kč
10606	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (1		bal	10	39,80	1	39,80Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	2	63,08Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	1	18,61Kč
10628	Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g	bílá	ks	1	1,28	20	25,60Kč
10630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \	bílá	ks	1	0,86	10	8,60Kč
10633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1	bílá	ks	1	4,68	20	93,60Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	1	12,81Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	1	13,92Kč
10692	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	10	44,50Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	2	10,50Kč
10755	Magnetická houba na tabuli		ks	1	53,17	1	53,17Kč
10757	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	bílá	ks	1	95,43	1	95,43Kč
10773	HOPAX samolepicí nástěnka hnědá 58x4	hnědá	ks	1	206,35	1	206,35Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	2	46,82Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	2	6,32Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	6	123,66Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 643,81Kč

Konec sestavy